
Finale

am 27.01.2019 in Thamsbrück DJM 2019

KV-Nr Kreisverein Wurf Volle Abr FW Ges Platz

14 000 KKV Greiz 960 2760 1244 92 4004 1

28 000 KK Saale-Orla 960 2598 1033 131 3631 2 -373

22 000 KKV Unstrut-Hainich 960 2595 1002 136 3597 3 -34

16 000 KKV Hildburghausen 960 2554 944 143 3498 4 -99

Finale

am 27.01.2019 in Thamsbrück DJM 2019

KV-Nr Kreisverein Wurf Volle Abr FW Ges Platz

28 000 KK Saale-Orla 960 2819 1157 106 3976 1

14 000 KKV Greiz 960 2502 853 178 3355 2 -621

Jugend - U14 weiblich

Jugend - U14 männlich

Die Ergebnisse der Vorrunde und Endrunde werden zusammengezählt.

Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2019

Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2019

TKV-VMM-Jugend_2019 Tabelle U14w und U14m 27.01.2019 19:33 * tkv-kegeln.de (MT)



am 27.01.2019 in Thamsbrück

Pl. Kreisverein / Starter Jg Volle Abr Fw Gesamt

1. KK Saale-Orla 2819 1157 106 3976
Ergebnis aus Vorrunde 1324 542 62 1866

Ergebnis aus Finale 1495 615 44 2110

Niklas Jahn 05.2005 367 193 11 EBR   560

Jannick Krause 01.2007 369 148 4 517

Felix Ludwig 03.2006 390 153 10 543

Oskar Lauer 04.2005 369 121 19 490
AWS Jeremy Lee Kahle 11.2004

2. KKV Greiz 2502 853 178 3355
Ergebnis aus Vorrunde 1281 415 93 1696

Ergebnis aus Finale 1221 438 85 1659

Lennert Rost 03.2005 328 113 23 441

Benjamin Siegel 05.2007 281 107 24 388

Emil Ermler 08.2008 301 115 16 416

Lukas Paul 08.2006 311 103 22 414
AWS Hannes Heise 06.2007 0 0 0 0

Finale - Jugend U14 männlich

DJM 2019

Die Ergebnisse der Vorrunde und Endrunde werden zusammengezählt.

Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2019



am 27.01.2019 in Thamsbrück

Pl. Kreisverein / Starter Jg Volle Abr Fw Gesamt

1. KKV Greiz 2760 1244 92 4004
Ergebnis aus Vorrunde 1395 623 47 2018

Ergebnis aus Finale 1365 621 45 1986

Selina Thiem 11.2004 368 196 3 EBR   564

Vanessa  Geithel 12.2004 333 158 11 491

Sophie Fuhrmann 10.2005 351 150 11 501

Stella Ratzer 04.2008 313 117 20 430
AWS Michele Binner 02.2009 0 0 0 0

2. KK Saale-Orla 2598 1033 131 3631
Ergebnis aus der Vorrunde 1219 437 81 1656

Ergebnis aus Finale 1379 596 50 1975

Jasmin Sänger 07.2004 379 185 6 EBR   564

Melissa Rössel 10.2007 349 149 11 498

Nelli Goers 01.2009 306 120 20 426

Kim Michel 10.2006 345 142 13 487
AWS Celine Sänger 08.2008 0 0 0 0

3. KKV Unstrut-Hainich 2595 1002 136 3597
Ergebnis aus der Vorrunde 1272 471 75 1743

Ergebnis aus Finale 1323 531 61 1854

Samantha Henning 12.2005 329 115 17 444

Hanna Wilke 01.2008 312 134 19 446

Laura Kortüm 08.2006 349 147 14 496

Catherine Lienert 01.2005 333 135 11 468
AWS

4. KKV Hildburghausen 2554 944 143 3498
Ergebnis aus der Vorrunde 1262 446 70 1708

Ergebnis aus Finale 1292 498 73 1790

Henrike Weißmann 10.2004 327 106 24 433

Anne Staffel 01.2005 155 44 11 199

Celine Arnold 09.2004 334 144 15 478

Denise Vey 09.2004 331 165 8 496
AWS Franziska Götz 01.2007 145 39 15 184

DJM 2019

Finale - Jugend U14 weiblich

Die Ergebnisse der Vorrunde und Endrunde werden zusammengezählt.

Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2019
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Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2019

Finale
am 27.01.2019 in Thamsbrück

Platz Spielerin Jg Kreisverein Volle Abr Fw Gesamt

1. Selina Thiem 11.2004 KKV Greiz 368 196 3 EBR   564

2. Jasmin Sänger 07.2004 KK Saale-Orla 379 185 6 EBR   564

3. Sophie Fuhrmann 10.2005 KKV Greiz 351 150 11 501

4. Melissa Rössel 10.2007 KK Saale-Orla 349 149 11 498

5. Denise Vey 09.2004 KKV Hildburghausen 331 165 8 496

6. Laura Kortüm 08.2006 KKV Unstrut-Hainich 349 147 14 496

7. Vanessa  Geithel 12.2004 KKV Greiz 333 158 11 491

8. Kim Michel 10.2006 KK Saale-Orla 345 142 13 487

9. Celine Arnold 09.2004 KKV Hildburghausen 334 144 15 478

10. Catherine Lienert 01.2005 KKV Unstrut-Hainich 333 135 11 468

11. Hanna Wilke 01.2008 KKV Unstrut-Hainich 312 134 19 446

12. Samantha Henning 12.2005 KKV Unstrut-Hainich 329 115 17 444

13. Henrike Weißmann 10.2004 KKV Hildburghausen 327 106 24 433

14. Stella Ratzer 04.2008 KKV Greiz 313 117 20 430

15. Nelli Goers 01.2009 KK Saale-Orla 306 120 20 426

16. Anne Staffel 01.2005 KKV Hildburghausen 155 44 11 199

17. Franziska Götz 01.2007 KKV Hildburghausen 145 39 15 184

18. Celine Sänger 08.2008 KK Saale-Orla 0 0 0 0

19. Michele Binner 02.2009 KKV Greiz 0 0 0 0

Finale
am 27.01.2019 in Thamsbrück

Platz Spielerin Jg Kreisverein Volle Abr Fw Gesamt

1. Niklas Jahn 05.2005 KK Saale-Orla 367 193 11 EBR   560

2. Felix Ludwig 03.2006 KK Saale-Orla 390 153 10 543

3. Jannick Krause 01.2007 KK Saale-Orla 369 148 4 517

4. Oskar Lauer 04.2005 KK Saale-Orla 369 121 19 490

5. Lennert Rost 03.2005 KKV Greiz 328 113 23 441

6. Emil Ermler 08.2008 KKV Greiz 301 115 16 416

7. Lukas Paul 08.2006 KKV Greiz 311 103 22 414

8. Benjamin Siegel 05.2007 KKV Greiz 281 107 24 388

9. Kaspar-Jonathan Handke 06.2006 KK Saale-Orla 0 0 0 0

10. Jeremy Lee Kahle 11.2004 KK Saale-Orla 0 0 0 0

11. Hannes Heise 06.2007 KKV Greiz 0 0 0 0

Einzelwertung VMM Jugend - U14 weiblich

Einzelwertung VMM Jugend - U14 männlich
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